
２０２３年１１月吉日 

 年末年始集配体制のお知らせ  

 

ご利用者各位 

 

（代表電話）０４３－２４１－６８９１ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、年末及び年始の集配送について下記の通りお知らせ申し上げます。 

甚だ勝手ではございますが何卒ご了承の上、万障お繰り合わせ頂きますようよろしく

お願い申し上げます。 

記 

 
集配送休業期間 １２月２９日（金）から１月 6日（土）まで 

 

ご依頼受付締切日時 最短集配送可能日 

２０２３年１２月２７日１６時迄 ２０２３年１２月２８日(木) 

２０２３年１２月２８日１６時迄 ２０２４年 １月 ９日(火) 

２０２３年１２月２８日１６時～ 
２０２４年 １月 ９日１６時迄 

２０２４年 １月 10日(水) 

※ 年内の最終集配送日は１２月２８日（木）です。最終日は大変込み合います。

引取廃棄（使用済み紙類のリサイクル処理）をご希望の場合はお早めにご依頼ください。 

  また宅配便によるお届けを年末に希望される場合は個別にご相談ください。 

※ ２０２３年１２月２８日１６時以降に受付のご依頼は、新年２０２４年１月 10 日以

降の集配送とさせていただきます。 
 

新年は２０２４年１月９日（火）より 通常営業です。 

来年も皆様にとって良い年になるようお祈り申し上げます。 

以 上 


